
499 individë u asistuan në menyrë 
të menjëhershme



Nisma ARSIS 
Email: initiative.arsis@gmail.com
Tel: +35544521383
Cel: +355698233113
Website: www.nisma-arsis.org

Terre des hommes Albania 
Email: alb.office@tdh.ch 
Tel: +35542239900
Website: www.tdh.ch/en/our-inter ventions/albania 

Key Adviser 
E-mail: info@k eyadviser.al
Cel: +35545628253 / +355692533152
Website: https://keyadviser.al/ 

Të Ndryshëm dhe të Barabartë
Email: different&equal@icc-al.or g 
Tel: +35542221892
Website: www.differentandequal.org 

SHKEJ 
Email: shkej@albmail.com 
Cel: +355672065848
Website: www.shkej.org

ICTSlab 
Rruga Stavro Vinjau Nd.2, H.9, Ap.7 
(Rr. e Elbasanit), Tiranë
Email: info@ictslab.com
Cel: +355699009000
Website: https://ictslab.com/ 

Fondacioni Together Albania 
Email: together.albania@gmail.com
Cel: +355696503940
Web: www.nukjevetem.al
Web: www.togetheralbania.org

Vatra
Email: info@qendravatra.org.al
Tel: +35533224078
Website: www.qendravatra.org.al 

Tjeter Vizion 
Adresa: Aqif Pasha, Rr “Ali Arapi” Nr 19  Elbasan
Email: tjetervizion@gmail.com
Website: www.tjetervizion.org

Shkodër
Kukës

Dibër

Tiranë

Elbasan

Vlorë

ALO 116 
Email: alo116@alo116.al 
Tel:116111 
Website: www.alo116.al

Policia e Shtetit
Email: policiaeshtetit@asp.gov.al 
Website: www.asp.gov.al

Koalicioni Kombëtar i Strehave Anti-trafik
Email: kksat.al@gmail.com 
Tel: +35533228048 / 224078

Qendra për Zhvillim Komunitar “Sot për të Ardhmen”
Email: info@cdc-tff.org
Tel i Gjelbër falas: 0800 98 88
Web: www.cdc-tff.org
Adresa: Zyra Koordinuese Tiranë: Rr. Elbasanit, 
P.Abau, H2, K6, Ap.13, Tiranë, Shqipëri
QZHK Sot për të Ardhmen

Fondacioni “Zgjidhja e Konflikteve dhe Pajtimi 
i Mosmarrëveshjeve”
Adresa: Rruga “Him Kolli”, Pall.P.F.Trade, Nr.5, 
Tiranë, Shqipëri
Email: mediation@afcr.al
Website: www.mediationalb.org   
Cel: +355672280428

Young Women’s Christian Association of Albania 
– YWCA of Albania
Email: drejtore@ywca-albania.al
Cel: 0692062051
Website: www.ywca-albania.al

Albania Sustainable Development 
Organization (ASDO)

Email: info@asdo.al
Website: www.asdo.al

Adresa: Rruga. Nikolla Jorga, 
1001 Tiranë, Shqipëri


